关于做好2020届博士研究生学位论文送审工作的通知

为了做好2020届博士研究生毕业学位论文送审工作，确保论文送审、答辩、学位授予的顺利进行，根据《天津工业大学硕士、博士学位工作实施细则》（津工大[2018]285号），现对有关事项通知如下：
一、通知对象
符合条件的2017级(满3年)、以前未毕业及符合条件结业的博士研究生（含留学生）
二、 博士学位论文送审
 1、博士研究生将以下材料准备齐全送至研究生院学位办111办公室：
(1)学生上交指定文件名（见表1学位论文送审平台评审材料）的论文原文和汇总数据表论文（见表2）论文原文命名为(单位代码_二级学科码_学号_LW)例如(10058_082101_1620021006_LW)
同一篇论文不可以重复上传，针对复审的论文需要将其学号进行修改以后再次上传 (例如初始学号为0001，若该论文需要再次上传进行复审则需要将学号改为0001F，以便区别于0001；第二次复审则需要将学号改为0001FF）
[bookmark: _GoBack](2)各学科汇总研究生信息并生成dbf汇总数据表文件（研究方向非常重要，送审系统是按照二级学科+研究方向>一级学科+研究方向> 二级学科>一级学科>研究方向的顺序挑选评审专家），汇总数据表的命名规则为KFPY_学校代码_HZSJB.DBF(例如天津工业大学的汇总数据表命名应为KFPY_10058_HZSJB.DBF)，若汇总数据表中学号字段中包含字母，请将学号中的字母改为大写的。
(3)把按照规定命名的论文原文打包（直接打包，不需要放到文件夹中再打包），压缩包的命名规则为KFPY_学校代码_LW.ZIP（例如天津工业大学论文原文的压缩包应为：
KFPY_10058_LW.ZIP）。若还需要上传其他材料，根据系统内提示进行命名,所有材料必须是pdf格式的。
（4）自评表：XXDM_EJXKM_学号_ZPB（压缩包的命名KFPY_10058_ZPB.ZIP ）
2、博士论文评阅周期一般在30-60天，研究生院会及时公布论文评审进度，论文评审结果汇总整理后统一反馈至所在学院。研究生所属学科织相关人员对论文进行查重、比对，每个研究生只提供一次论文免费查重。重复率检测结果小于20%的论文，可直接进行送审。
 3、提交“外审”的论文在格式上应按照《天津工业大学关于硕士、博士学位论文统一格式的规定》（津工大[2018]286号）的要求排版，封面隐去申请人及其指导教师的姓名，“致谢”及其他有可能泄露申请人与指导教师信息的内容均应删除或用“***”替换。
三、时间节点
每年学校组织的校学位会分别在3月下旬、6月中旬、12月下旬召开，各学科分委会分别在3月中旬、6月上旬、12月中旬召开，所有符合授学位条件的博士研究生根据3次学位会的时间节点分别在12月初、4月初、10月中旬之前必须通过所属学科组织的预答辩或所属学科组织的盲审，经所属学科研究生管理办公室审核通过同意送教育部平台；预答辩没有通过需修改1个月及以上的，修改后经所属学科研究生管理办公室审核通过的也可以随时送审教育部平台（12月中下旬、3月份、6月份忙于学位会准备材料，准备制作毕业证、学位证、毕业典礼等事宜，因此这3个时间段不送审）。
四、相关表格、文件
天津工业大学研究生院网站-学位管理-博士栏目下自行下载。
六、咨询电话
学位办：022-83955015

学位论文送审平台评审材料提交格式要求
表1  论文数据表结构
	序号
	字段名
	字段含义
	DBF表中的
字段类型及长度
	填写说明

	1
	SSDM
	省市代码
	Character（2）
	必填；

	2
	SSMC
	省市名称
	Character（20）
	必填；

	3
	XXDM
	单位代码
	Character（5）
	必填；

	4
	XXMC
	单位名称
	Character（60）
	必填；

	5
	SZYX
	所在院系
	Character（60）
	必填；

	6
	XH
	学号
	Character（20）
	必填；

	7
	XM
	作者姓名
	Character（30）
	必填；“姓”与“名”之间不要加空格

	8
	DSXM
	导师姓名
	Character（30）
	必填；

	9
	YJXKM
	一级学科代码
	Character（4）
	必填；

	10
	YJXKMC
	一级学科名称
	Character（50）
	必填；

	11
	EJXKM
	二级学科代码
	Character（6）
	必填；

	12
	EJXKMC
	二级学科名称
	Character（90）
	必填；

	13
	LWTM
	论文题目
	Character（150）
	必填；

	14
	LWYWTM
	论文英文题目
	Character（200）
	必填；

	15
	YJFX
	论文涉及的研究方向
	Character（100）
	必填；填写论文的主要研究方向，非作者或其导师的研究方向。多个研究方向请用分号间隔

	16
	GJC
	论文关键词
	Character（100）
	必填；多个关键词之间用分号间隔

	17
	GDLB
	攻读学位类别
	Character（12）
	必填；限填“博士学位”、“博士专业学位”、“硕士学位”、 “硕士专业学位”；不要填“博士”、“硕士”

	18
	GDFS
	攻读学位方式
	Character（10）
	必填；限填“统招生”、“联合培养”、“在职攻读”、“同等学历”

	19
	Sszjs
	送审专家数
	Int
	必填

表2  评审材料命名规则
	材料种类
	命名规则

	论文原文
	XXDM_EJXKM_学号_LW，如：10058_082101_1620021001_LW
注意：LW是字母，不是论文题目（下同）

	自评表
	XXDM_EJXKM_学号_ZPB，如：10058_082101_1620021001_ZPB

	其他材料
	XXDM_EJXKM_学号_QT，如：10058_082101_1620021001_QT

	注意：材料中的EJXKM和学号都必须与dbf中所填的二级学科码和学号对应，否则无法上传